www.edu.gov.il | 3935180-073 شارع كنفي نشريم 15, جڨعات شاؤول, اورشليم-القدس, 9546427 هاتف 073-3935108 فاكس
מסמך זה עלול להכיל מידע המוגן לפי חוק הגנת הפרטיות – מוסרו שלא כדין עובר עבירה

לשכת סמנכ"לית ומנהלת
אגף בכיר כח-אדם בהוראה

ירושלים, כ"ו באייר תשפ"ו
13 במאי 2026

סימוכין: 2000-1028-2026-0006006

לכבוד:

שלום רב,

הנדון: הנחיות בנושא פרישה מוקדמת של עובדי הוראה בחינוך הרשמי, המבוטחים בקרן פנסיה ותיקה או
חדשה

להלן הנחיות בנוגע לפרישה מוקדמת של עובדי הוראה, בחינוך הרשמי שהנם עובדי מדינה, המבוטחים בקרן

פנסיה צוברת חדשה או קרן פנסיה ותיקה: